



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฝาง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ องค์การบริหารส่วนตำบลฝางจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

- ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรเดิม ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 (ถนนสายเลียบบคลองวัดม่วง - สะพานหนองโรง) ตำบลฝาง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลฝาง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 100,000 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- ลักษณะงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรเดิม ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปริมาณงานผิวจราจรหนา 4 ซม. พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 390 ตร.ม. ตามแบบแปลนของ อบต.ฝาง ที่ ผศ.กข. 3-27/2562
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562
เป็นเงิน 97,200 บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
- บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - ใช้หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นางฉัตรพร นิชิตศิลป์ ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
 - นางสาวขวัญฤทัย ปิ่นเพชร ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - นายชิตนเรศ ศรีเมือง ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2562

(นายธนุ ธเนศวรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฝาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรเดิม ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 4 ซม. พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 390 ตร.ม.

สถานที่ตั้ง ถนนสายเลียบคลองวัดม่วง - สะพานหนองโรง หมู่ที่ 3 ตำบลไม้จำศีล อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้จำศีล อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

รายละเอียดโครงการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดหรือพื้นทางเดิม	ตร.ม.	25.00	13.48	337.00	1.3624	18.36	459.12	
2	งานพื้นทาง(หินคลุก)บดทับ	ลบ.ม.	2.50	506.71	1,266.78	1.3624	690.34	1,725.85	
3	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต(PRIME COAT)	ตร.ม.	25.00	28.48	712.00	1.3624	38.80	970.03	
4	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	365.00	12.66	4,620.90	1.3624	17.25	6,295.51	
5	Asphaltic Concrete (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	390.00	165.19	64,424.10	1.3624	225.05	87,771.39	
	ปูหนา 4 ซม.								
6	งานติดตั้งจราจรสีเทอร์โมพลาสติก 15 ซม.	ตร.ม.		280.00	-	1.3624	381.47	-	
7	งานติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายบังคับ บ1.)	ป้าย				1.3624	-	-	
8	งานติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายบังคับ ต-75.)	ป้าย				1.3624	-	-	
9	งานติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายบังคับ ต 1.)	ป้าย				1.3624	-	-	
10	งานติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายบังคับ ต 2.)	ป้าย				1.3624	-	-	
	รวมค่างาน							97,221.91	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (บัตพิเศษ)		ตัวอักษร		เก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)			97,200.00	

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

97,200.00

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กนิม

ประธานกรรมการฯ

(นางณิศา นียมศิลป์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม้จำศีล

(ลงชื่อ)

กนิม

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

กนิม

กรรมการฯ/เลขานุการฯ

(นางสาวขวัญภา ปิ่นเพชร)

(นายชิตนเรศ ศรีเมือง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี สำนักงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก

(ลงชื่อ)

กนิม

ผู้อนุมัติ

(นายธน ฐเนศวรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้จำศีล

26 ส.ค. 2562